倘配售代理根據上述原因終止配售協議，則配售協議各訂約方的所有義務將告終止及完
結，配售協議的任何訂約方概不可就因配售協議所引致或與之有關的任何事項向另一方
提出任何申索，惟任何先前違約及配售協議所規定的其他責任除外。

於本公告日期，董事並不知悉發生任何該等事件。

根據配售協議的條款及條件，倘特定事件形成、發生或生效，配售代理可於完成日期當
日中午十二時正（香港時間）前任何時間終止配售協議，而配售須待配售協議項下的條件
獲達成後，方告完成。由於配售可能會或可能不會進行，股東及有意投資者於買賣股份
時務須審慎行事。

- 1.4 -

配售股份的地位

已配發及繳足的配售股份將在所有方面與本公司於完成日期已發行或將予發行的其他股
份享有同等地位，不附帶任何留置權、押記及產權負擔，並在完成日期享有所有附帶權
利，包括享有完成日期當日或其後所宣派、作出或派付的所有股息的權利。

配發及發行配售股份的一般授權

配售股份將根據於股東週年大會上通過的股東決議案所授予董事的一般授權配發及發
行，據此董事可配發、發行及買賣於股東週年大會日期本公司已發行股本最多20%另加本
公司於股東週年大會日期後所購回的任何股份的數目，即29,345,018股股份。於本公告日
期，一般授權未被動用，且並無據此配發任何股份。根據配售將予配發及發行的最多
25,000,000股配售股份將動用一般授權的約85.19%。配發及發行配售股份毋須股東批准。

申請配售股份上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

進行配售的理由及所得款項用途

本公司為一間投資控股公司。本集團主要在中國從事網頁遊戲及移動遊戲研發和發行。

待配售完成及假設成功配售全部配售股份，預期配售所得款項總額將為15.25百萬港元及
配售所得款項淨額（經扣除配售費及配售的其他相關開支）將為約14.90百萬港元。按該基
準，每股配售股份的淨發行價將為約0.596港元。

本公司擬將配售所得款項淨額按以下方式應用：(i)約35%用於升級本公司生產設施；及
(ii)約65%用作本集團一般營運資金。

董事會認為，配售乃本集團加強其資金基礎及營運資金狀況的機會，使得當合適的業務
機會出現時，本集團能夠迅速捕捉商機，同時擴大股東基礎。

- 1.5 -

鑒於上述情況，經參考現行市場狀況後，董事會認為配售協議的條款及其項下擬進行的
交易（包括配售、配售價及應付予配售代理的配售費）屬公平合理，且配售及訂立配售協
議符合本公司及其股東的整體利益。

對本公司股權架構的影響

就董事所知、所悉及所信，本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨配售完成後（假設配售股份
獲悉數配售及自本公告日期起至配售完成日期本公司的已發行股本不會有任何變動）的股
權架構載列如下：

於本公告日期 緊隨配售完成後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

Foga Group Ltd.(1) 21,673,338 14.77 21,673,338 12.62
Baseway Co., Ltd.(2) 15,528,160 10.58 15,528,160 9.04
空中(3) 10,202,168 6.96 10,202,168 5.94
中科創資本有限公司 9,584,000 6.53 9,584,000 5.58
Foga Internet Development
Ltd.(4) 7,785,700 5.31 7,785,700 4.53

Foga Holdings Ltd.(5) 7,763,997 5.29 7,763,997 4.52
顧微（「顧女士」）(6) 3,073,000 2.10 3,073,000 1.79
汪東風（「汪先生」） 1,500,800 1.02 1,500,800 0.88
楊韜（「楊先生」） 1,340,000 0.91 1,340,000 0.78
承配人 – – 25,000,000 14.56
其他公眾股東 68,273,927 46.53 68,273,927 39.76

總計 146,725,090 100.00 171,725,090 100.00

- 1.6 -

附註：

(1) Foga Group Ltd.由汪先生全資擁有。根據證券及期貨條例第XV部，汪先生被視為於Foga
Group Ltd.持有的21,673,338股股份中擁有權益。

(2) Baseway Co., Ltd.由顧女士全資擁有。根據證券及期貨條例第XV部，顧女士被視為於
Baseway Co., Ltd.持有的15,528,160股股份中擁有權益。

(3) 空中由Linkedsee Limited全資擁有，而Linkedsee Limited由Linkedsee Group Limited擁有
73.13%權益。上海常匯互聯網科技有限公司（「上海常匯」）持有Linkedsee Group Limited的
57.32%股權。北京五星融誠科技有限責任公司（「北京五星」）持有上海常匯的100%股權。北
京五星由王雷雷先生擁有51.11%權益。根據證券及期貨條例第XV部，Linkedsee Limited、
Linkedsee Group Limited、上海常匯、北京五星及王雷雷先生各自被視為於空中持有的
10,202,168股股份中擁有權益。

(4) Foga Internet Development Ltd.由楊先生全資擁有。根據證券及期貨條例第XV部，楊先生被
視為於Foga Internet Development Ltd.持有的7,785,700股股份中擁有權益。